1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2013 года                                                                     № 267/20
р.п. Гари

       О  строительстве интерната в р.п. Гари

В связи с отсутствием с 2016 года учащихся, нуждающихся в проживании в интернате р.п. Гари, руководствуясь пунктом 4 статьи 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа РЕШИЛА:

1. Согласиться с решением Администрации Гаринского городского округа о нецелесообразности строительства нового интерната на 45 мест в р.п. Гари.

2. Денежные средства, выделенные на строительство интерната на 45 мест в р.п. Гари направить на капитальный ремонт действующего интерната, находящегося в р.п. Гари и на капитальный ремонт действующего интерната, находящегося в п. Пуксинка.

        3. Настоящее Решение  опубликовать  в газете «Вести севера».

        4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                        А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                        В.А. Ермилова